
UCHWAŁA NR XXIV/88/2020 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 i poz. 1649 z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/195/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 1a do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w 2020r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Id: 8610E08A-90FF-44F7-BBDE-138C3AAB925D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki
z udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 SZPITALE OGÓLNE 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 8610E08A-90FF-44F7-BBDE-138C3AAB925D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-385 000,00 -385 000,00 0,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -385 000,00 -385 000,00 0,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -385 000,00 -385 000,00 0,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

-385 000,00 -385 000,00 0,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -385 000,00 -385 000,00 0,00 -385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionyc
h w art.5

ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p.

Poręczenia
Obsługa

długu

Załącznik nr 1a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 R.

Id: 8610E08A-90FF-44F7-BBDE-138C3AAB925D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 754 75404
Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu dwóch
nieoznakowanych samochodów osobowych dla Komendy Miejskiej Policji
w Skierniewicach 105 000,00 0,00 105 000,00

2 754 75404
Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu samochodu
specjalistycznego do przewozu psów słuzbowych dla Komendy Miejskiej
Policji w Skierniewicach 40 000,00 0,00 40 000,00

3 851 85111

Pomoc finansowa przeznaczona dla Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Skierniewicach dla Oddziału Chorób Wewnetrznych II i
Geriatrii na zakup:                             a) 1 szt. Instalacji gazów medycznych
- system rurociągowy zlokalizowany w budynku D,
b) 1 szt. aparatu RTG jezdnego z ramieniem C.

385 000,00 0,00 385 000,00

4 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego powiatu (wydatki budżety gminy zgodnie
z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej) 

170 000,00 0,00 170 000,00

5 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej)

68 597,00 0,00 68 597,00

6 921 92113 Centrum Kultury i Sztuki
3 400 000,00 3 400 000,00 0,00

7 921 92113

Doposażenie pomieszczeń Centrum Kultury i Sztuki:
1) system kurtyn i kotarz automatyką sceny w nowej Sali koncertowej,
2) system sterowania oświatlenem Sali koncertowej oraz system
zarządzania obwodami,
3) system inspicjenta,
4) remont i wyposażenie garderób,
5) wyposażenie Atrium w automatyczną rampę. 0 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00

8 921 92113
Montaż klimatyzacji w pracowniach nr 117 i 120 budynku Centrum Kultury i
Sztuki 0 35 000,00 0,00 35 000,00

9 921 92113 Remont łazienek w budynku Centrum Kultury i Sztuki 0 160 000,00 0,00 160 000,00

10 921 92118 Muzeum Historyczne Skierniewic
1 547 530,00 1 547 530,00 0,00

11 921 92118
Zakup fortepianu i akcesoriów muzycznych do Sali konferencyjnej dla
Muzeum Historycznego Skierniewic 20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY 4 947 530,00 1 661 597,00 0,00 385 000,00 4 947 530,00 2 046 597,00

1 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego  powiatu (wydatki budżety powiatu
zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej). 384 000,00 0,00 384 000,00

2 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011
r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

240 753,00 0,00 240 753,00

3 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych
98 468,00 0,00 98 468,00 0,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00

RAZEM ZADANIA POWIATU 1 898 468,00 624 753,00 0,00 0,00 1 898 468,00 624 753,00

OGÓŁEM 6 845 998,00 2 286 350,00 0,00 385 000,00 6 845 998,00 2 671 350,00

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w 2020 r.

zadania powiatu

Zmiany w planie dotacji
Nazwa instytucji/Treść

Kwota dotacji

podmiotowej celowej

zadnia gminy

L.p. Dział Rozdział
Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

Załącznik nr 2 

Id: 8610E08A-90FF-44F7-BBDE-138C3AAB925D. Podpisany Strona 1


		2020-10-27T13:32:49+0100




